UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2237   /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   31  tháng  7   năm 2007

	V/v điều chỉnh một số nội dung của Quyết định số 2139/QĐ-UBND ngày 10/7/2007 của UBND tỉnh Quảng Nam.

	Kính gửi:
	- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- UBND thành phố Tam Kỳ;
- UBND phường An Mỹ.

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định bồi thường, giải phóng mặt bằng tỉnh tại công văn số 951/CV-HĐTĐ ngày 18/7/2007 về điều chỉnh một số nội dung của Quyết định số 2139/QĐ-UBND ngày 10/7/2007 của UBND tỉnh. Vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Nay, điều chỉnh một số nội dụng Quyết định số 2139/QĐ-UBND ngày 10/7/2007 của UBND tỉnh, như sau:

1. Tại Điều 1: Bỏ cụm từ “ chỉnh trang Khu trường Kỹ thuật - Nghiệp vụ giao thông (cũ ). Điều chỉnh lại là: đường Lê lợi nối dài.
2. Tại điểm a, khoản 5, Điều 1: Chi phí trực tiếp:  4.057.751.000 đồng. Điều chỉnh lại là: 3.918.339.000 đồng.
Các nội khác tại Quyết định số 2139/QĐ-UBND ngày 10/7/2007 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại công văn này vẫn còn hiệu lực thi hành./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Các Sở: TN&MT, XD, NN&PTNT;
· Ban BT, GPMB TP Tam Kỳ;

· Trung tâm TVKT NN và PTNT Q.Nam;
· Trung tâm Đăng kiểm Q.Nam;

· C.ty CP Công trình GTVT Q.Nam;

· Lưu VT, KTTH(Mỹ).

(D:\My\Cong van\cv31-7-07a.doc)

	TL.CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Ngọc Nam